
 

 

Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO NEUROMOKSLŲ 

INSTITUTO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR 

ATESTACIJOS KOMISIJŲ SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2011 m. gruodžio mėn. 02 d. Nr. 15-02 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr 54-

2140) 65 straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų pareigoms eiti konkursų organizavimo ir atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU Senato 

2010 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 4-3, Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. birželio 30 d. 

nutarimu “Dėl Kauno medicinos universiteto ir Lietuvos veterinarijos akademijos 

reorganizavimo ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto patvirtinimo”, LSMU Tarybos 

2011 m. sausio 30 d. nutarimu Nr. 1-3 „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto struktūros 

pertvarkymo“ bei LSMU Neuromokslų instituto Tarybos 2011 m. lapkričio 9 d. nutarimu Nr. IT-

4-03, LSMU Senatas, n u t a r i a: 

 

iš dalies pakeisti 2010 m. vasario 9 d. Senato nutarimą Nr. 50-03, iš LSMU Neuromokslų 

instituto dėstytojų ir mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisijos išbraukti prof. Jūratės 

Klumbienės, dr. Lino Šumsko, doktorantės Giedrės Širvinskienės, prof. Algimanto Paulausko 

pavardes, įrašyti dr. Ilonos Sadauskienės, dr. Juliaus Liobiko, doktoranto Roberto Petrolio ir doc. 

Sauliaus Šatkausko pavardes ir patvirtinti tokios sudėties LSMU Neuromokslų instituto dėstytojų 

ir mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: dr. Gytis Svirskis 

Pavaduotojas: prof. dr. Vilmantė Borutaitė 

Sekretorė: dr. Ilona Sadauskienė 

Nariai:  doc. dr. Algimantas Kriščiukaitis 

dr. Julius Liobikas 

  dr. Kazimieras Pukėnas, LKKA 

  Robertas Petrolis, doktorantas 

doc. dr. Saulius Šatkauskas, VDU 

doc. dr. Vaidotas Marozas, KTU 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius        prof. Jūratė Macijauskienė 


